[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования –
Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района
Рязанской области

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2023 г.                                                                      №47
О рассмотрения доклада антикоррупционного комитета Рязанской области по результатам проверки в отношении главы муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Феднёва И.В.

Рассмотрев доклад антикоррупционного комитета Рязанской области от 15.12.2023г. №СС/15-3227 по результатам проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных главой муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Феднёва И.В. за 2020, 2021, 2022 годы, руководствуясь частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Рязанской области от 25.12.2017 N 105-ОЗ "О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений", Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:
1. Применить меру ответственности в виде предупреждения к главе муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области Феднёву И.В.

2. Рекомендовать Феднёву И.В. не допускать впредь данных нарушений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Макаров К.В.).

Председатель Совета депутатов,

Глава муниципального образования-

Тумское городское поселение

Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                                        И.В. Феднёв